Vă rugăm să citiți cu atenție acest manual de utilizare înainte de a
porni dispozitivul. Păstra
1
ți cu atenție acest manual de utilizare înainte de a
porni dispozitivul. Păstrați-l într-un loc sigur pentru referin
ți cu atenție acest manual de utilizare înainte de a
pentru referințe viitoare.
2

 SC DENIS DTH TV S.R.L.
 J05/758/2011
 RO28517725
 Digului 23
 Pitesti, Argeș
 +4 021 795 47 47
 www.denisnetwork.com
12
DECLARAȚIE DE CONFORMITATE UE
Noi, DenisNetwork, marcă înregistrată deținută de DENIS DTH SRL,  cu sediul în Pitesti, str. Digului nr.23, jud.
Arges, declarăm pe proprie răspundere, că, în baza documentelor oferite de producători, produsul:
Frigider auto  Model WHEE-35, WHEE-45, WHEE-55, pe care îl comercializăm este în conformitate cu
cerințele esențiale stabilite în următoarele directive:
• Directiva 2001/95/CE a Parlamentului European și a Consiliului din 3 decembrie 2001 privind siguranța generală a
produselor;
• Directiva 2014/35/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 26 februarie 2014 privind armonizarea
legislației statelor membre referitoare la punerea la dispoziție pe piață a echipamentelor electrice destinate utilizării
în cadrul unor anumite limite de tensiune;
• Directiva 2014/30/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 26 februarie 2014 privind armonizarea
legislațiilor statelor membre cu privire la compatibilitatea electromagnetică;
• Directiva 2014/53/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 16 aprilie 2014 privind armonizarea legislației
statelor membre referitoare la punerea la dispoziție pe piață a echipamentelor radio și de abrogare a Directivei
1999/5/CE;
• Directiva 2011/65/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 8 iunie 2011 privind restricțiile de utilizare a
anumitor substanțe periculoase în echipamentele electrice și electronice și Directiva delegată (UE) 2015/863 a
Comisiei din 31 martie 2015 de modificare a anexei II la Directiva 2011/65/UE a Parlamentului European și a
Consiliului în ceea ce privește lista substanțelor restricționate;
• Directiva 2012/19/UE a Parlamentului European și a Consiliului din 4 iulie 2012 privind deșeurile de echipamente
electrice și electronice (DEEE);
• Directiva 94/62/CE a Parlamentului European și a Consiliului din 20 decembrie 1994 privind ambalajele și deșeurile
de ambalaje; și, după caz, standardele europene armonizate:
▪ EN 50085, EN 61386, EN 61537, EN IEC 62275 pentru sisteme de gestionare a cablurilor;